
ELITNÍ CENY TÝDNE  25. 7. – 31. 7. 2016 30/2016

11

SLEVA 50 %
díly řízení + kolovÉ šrouby 
a příslušenství -35%

Atraktivní řešení



22

...a něco z
VybAVEní SErViSů

–  Speciální „prodloužené“ kleště na hadicové spony.
– Díky flexibilnímu lanku lze použít i na těžko dostupné spony.

–  Sada na opravu poškozených vnitřních závitů.
–  Obsahuje vrták, závitník, zaváděcí nástroj a nástroj na odstraně-

ní zaváděcího očka.
–  Pro závity o rozměrech M5 (0.8), M6 (1.0), M8 (1.25), M10 (1.5), 

M12 (1.75).

kleště na hadicové spony

sada na opravu závitů 130 ks

Objednací kód: FOR 9130U1

Akční cena 
1790 Kč bez DPH

Objednací kód: 
FOR 9G0201

Akční cena
490 Kč bez DPH



33

powerflex – unikátní sortiment polyuretanových silentbloků

Polyuretanové silentbloky jsou přesnou náhradou originálních silentbloků, která výrazně zlepší jízdní 
vlastnosti vozidla, zlepší zpětnou vazbu a velmi často vyřeší chronický problém s kmitáním brzd.

•	 Princip spočívá v unikátním vylepšeném materiálu polyuretanu – má vyšší tuhost (30 % nebo 70 % u zá-
vodního), ale na rozdíl od klasického gumového silentbloku zajišťuje také tlumení rázů. U standardní řady 
tedy v podstatě nedochází ke zhoršení komfortu oproti klasickým silentblokům – viz video zde.

•	 Největší zlepšení se týká předních náprav s typem zavěšení McPherson, které se často trpí na kmitání ko-
toučů způsobených nedostatečně dimenzovaným (příliš poddajným) zavěšením – naprosto typickým lé-
kem na problémy Škody Octavie I. generace., se kterými se setkal každý servis.

•	 Skladem držíme řadu aplikací VAG, Ford, Subaru, Mitsubishi a Mazda vše ostatní dodání do 7 dnů od ob-
jednávky. 

https://vimeo.com/105801280


44

lemförder

•	 Technologická světová jednička, která nemá 
v  kvalitě, životnosti a bezpečnosti dílů konku-
renci.

•	 Největší vývojář podvozkových systémů na svě-
tě. 

•	 Spolupráce na vývoji automobilů a testování 
v extrémních podmínkách zaručuje maximální 
kvalitu, spolehlivost a přesnost dílů.

•	 Lemforder je jasná volba v prvovýrobě pro lu-
xusní a těžké automobily.

•	 Každý z dodaných byl pečlivě otestován a vyrá-
bí se v nezměněné kvalitě po celou dobu zařa-
zení do nabídky.

! Zajímavost z výroby: Jediný rozdíl, mezi dílem Lemförder určeným pro výrobu vozu a dílem urče-
ným na trh náhradních dílů, je nutnost vybroušení log automobilky. 

sWAG

•	 Jednička na aftermarketovém trhu s více jak 60-ti letou tradicí. Její jméno je synonymem spolehlivosti, výdrže 
a kvality autodílů. OE kvalita je samozřejmostí. 

•	 Nejširší pokrytí díly napříč celým vozem od jediného dodavatele.
•	 Mimo běžně prodávaných vozidel obsahuje sortiment více než 22 000 typů vozidel.
•	 SWAG splňuje kvalitativní normy pro certifikaci ISO 9001:2008, kterou obdržel jako jeden z prvních na after-

marketovém trhu. 
•	 Nejpřísnější testování kvality ze všech aftermarketových výrobců.
•	 Široká podpora a vzdělávání servisů pomocí technický brožur, manuálů a školení.
 
TIP: Pro jasnou diagnostiku vůlí v zavěšení použijte patentovaný tester vůlí SWAG - 99 98 0122. Nyní jej 
pořídíte za zvýhodněnou cenu 24 900,- Tester si můžete zdarma vyzkoušet. Pro více informací kontaktujte 
svého PP.



Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

elIt Q

nipparts

starline

•	 Řešení pro cenově orientované zákazníky.
•	 Pokrytí 90% autoparku v ČR.
•	 Vysoká skladová zásoba.
•	 2 500 dílů řízení v nabídce.

•	 Pod značkou ELIT Q se skrývá unikátní sortiment EVROP-
SKÝCH výrobců. Za akční ceny můžete nakupovat sortiment 
těhlic pro koncern VAG.

•	 Sleva 50% se vztahuje také na kompletní sortiment uchycení 
kola a to včetně pojistných šroubů a příslušenství!

•	 OE kvalita je naprostou samozřejmostí.

•	 Nejkvalitnější specialista na Asijské vozy.
•	 Cena dílů reflektuje hodnotu a obvyklost vozu, při zachování vysoké 

kvality.
•	 Neustálá inovace a rozšiřování sortimentu. Měsíčně o více než 100 

nových položek.
•	 Velká šíře sortimentu zahrnující nová, ale i více než 30 let stará vozidla.
•	 Sortiment zahrnuje hybridní i čistě elektrická vozidla význačných 

značek.

rts

•	 Popelka sortimentu – špičková kvalita za nízkou 
cenu, podobně jako je tomu např. u značky Roadhouse.

•	 Po Lemförder je to největší evropský výrobce dílů řízení.
•	 Španělský specialista na díly řízení s 30ti letými 

zkušenostmi.
•	 Dodavatel do mnoha dalších renomovaných značek.
•	 Obří šíře sortimentu včetně asijských a amerických 

aplikací.
•	 Nejlepší poměr mezi cenou a kvalitou na trhu.
•	 Přísné dodržování OE norem a standardů.  

TIP: V průběhu akce koupíte vysoce kvalitní opravné sety náprav 
na platformu Superbu I. generace a Passatu B5 za cenu nekvalit-
ních čínských náhrad.

http://ecat.elit.cz/

